
Pachet Feronerie- TEHNIC PTR. CAMINE -

I.D.: 57221463

Data publicarii	20.05.21	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.375,00 RON - 7.375,00 RON

Descriere: Cilindru 72 alama 50buc x 49,50ron/buc=2.475,00ron,Cilindru 72 alama buton+cheie 30buc x 70,50ron/buc=2.115,00ron,Cremon geam 20buc x 19,00ron/buc=380,00ron,Broasca iala 90-30buc x 29,50ron/buc=885,00ron,Yala aplicata complecta-5buc x 80,00ron/buc=400,00ron,Miner+sild yala 90-40buc x 28,00ron/buc=1.120,00ron. Total 7.375,00 Ron
